Linka &. 562733 Zatec-Most
Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeé¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

kNa lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

-
733 ZatecMost o mm e R AN
“r KRAJE
Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 103 105 125 109 111 113 127 115 117 119 121 123 | 201
B B 2 | *HF| % B B B B B B B R 811 5]
901 Zatec,aut.nadr. odj. | 4:34 | 5:33 | 6:33 | 7:01 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:33| 14:33 | 15:33 | 16:34 | 18:34 | 22:08 | 21:48
901 Zatec,Kovarska 4:36 | 5:35 | 6:35 ! 8:35 | 10:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:36 | 18:36 | 22:10| 21:50
901 Zatec,Ludanska 4:38 | 5:37 | 6:37 ! 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:38 | 18:38 | 22:12 | 21:52
901 Zatec,Havli¢kovo nam. 4:40 | 5:39 | 6:39 ! 8:39 | 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 18:40 | 22:13 | 21:53
901 Zatec,Bonex 4:41 | 5140 | 6:40 ! 8:40 | 10:40| 12:40| 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:41 | 18:41 | 22:14 | 21:54
901 Zatec,Prefa 4:42 | 5:41 | 6:41 ! 8:41 | 10:41| 12:41| 13:41| 14:41| 15:41| 16:42 | 18:42 | 22:15| 21:55
901 Zatec,Koito | | | | | | | | | | | | | |
901 Zatec,Velichov 4:44 | 5143 | 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:44 | 18:44 | 22:16 | 21:56
911 Zizelice 4:47 | 5:46 | 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:47 | 18:47 | 22:19( 21:59
912 Velemysleves,Minice,samota ! ! ! ! ! ! ! ! |1451| } ! ! ! !
912 Velemysleves,Minice ! ! ! ! ! ! ! ! |1452| } ! ! ! !
912 Velemysleves, Truzenice N ! ! ! ! ! ! ! ! |1453| ! ! ! !
912 Velemysleves prij. | 4:54 | 5:53 | 6:53 ! 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:55| 15:53 | 16:54 | 18:54 | 22:26 | 22:06
= 569 Chomutov 5:04 | 6:06 | 7:11 9:17 | 11:11 | 13:11 15:11 | 16:17 | 17:18
912 Velemysleves odj. | 4:54 | 5:53 | 6:53 i 8:53 | 10:53 | 12:53| 13:53 | 14:55| 15:53 | 16:54 | 18:54 | 22:26 | 22:06
202 Havran,Skola 5:00 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 13:59 | 15:01 | 15:59 | 17:00 | 19:00 | 22:32 | 22:12
202 Havran 5:01 | 6:00 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 14:00 | 15:02 | 16:00 | 17:01 | 19:01 | 22:33| 22:13
201 Cepirohy,Hrabak 5:04 | 6:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03| 13:03 | 14:03 | 15:05 | 16:03 | 17:04 | 19:04 | 22:36 | 22:16
201 Cepirohy,ZK 5:05 | 6:04 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 15:06 | 16:04 | 17:05 | 19:05 | 22:37 | 22:17
201 Velebudice,rozc.0.5 5:06 | 6:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05| 13:05 | 14:05 | 15:07 | 16:05 | 17:06 | 19:06 | 22:38 | 22:18
201 Most,Cs.mladeze 5:08 | 6:07 | 7:07 | 7:27 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 14:07 | 15:09 | 16:07 | 17:08 | 19:08 | 22:40 | 22:20
201 Most,1.nam. 5:10 | 6:09 | 7:09 | 7:29 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 | 15:11 | 16:09 | 17:10 | 19:10 | 22:42| 22:22
201 Most,Obchodni dim PRIOR 5:11 | 6:11 | 7:11 | 7:31 | 9:11 | 11:11| 13:11| 14:11| 15:13| 16:11 | 17:11 | 19:11 22:23
201 Most,Sever v 5:13 | 6:13 | 7:13 | 7:33 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:13 | 15:15| 16:13 | 17:13 | 19:13 22:25
201 Most,nadrazi prij. | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 7:35 | 9:15 | 11:15| 13:15| 14:15| 15:17 | 16:15| 17:15| 19:15 22:26
= U51 Klasterec nad Ohfi 14:31 16:31
= U51 Ustin.L. 7:25 9:25 15:25 17:25
= R15 Cheb 5:29 7:31 9:31 |11:31 113:31 15:31 17:31|19:31
= R15 Praha 5:25 | 6:25 14:25 16:25
Poznamky
= spoje navazujici na linku 733 V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3,, 5.7., 1.9.,29.10. a 30.10.
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech 6.7.,28.9. a 27.10.
! spojjede po jiné trase 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do

~

Graf.: T101,T201



Linka &. 562733 Most-Zatec
Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

KNa lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

~

-
733 Mostzate ST <& oo
\./ KRAJE
Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 126 | 128 | 108 | 110 | 112 | 114 | 106 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 202
« 2 | *Hg| % « « « 2 | *Hg| % « « « * ki1 5|
201 Most,nadrazi odj. | 4:40 | 5:40 | 6:20 | 6:43 | 8:40 | 10:40| 12:40| 13:43 14:40 | 15:40| 16:40 | 18:40 | 21:08| 21:08
201 Most,Sever ¢ 4:41 | 5141 | 6:21 | 6:44 | 8:41 | 10:41|12:41 | 13:44 14:41 | 15:41 | 16:41 | 18:41 | 21:09 | 21:09
201 Most,Obchodni dim PRIOR prij. | 4143 | 5:43 | 6:24 | 6:47 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:47 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:43 | 21:11 | 21:11
201 Most,Obchodni dim PRIOR odj. | 4143 | 5143 | 6:24 | 6:47 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:49 | 14:30 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:43 | 21:11| 21:11
201 Most,1.nam. 4:44 | 5:44 | 6:26 | 6:49 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:51 | 14:32 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 18:44 | 21:12| 21:12
201 Most,Cs.mladeze 4:46 | 5:46 | 6:28 | 6:51 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 13:53 | 14:34 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:46 | 21:14 | 21:14
201 Velebudice,rozc.0.5 4:47 | 5:47 | 6:52 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 13:54 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 18:47 | 21:15] 21:15
201 Cepirohy,ZK 4:49 | 5:49 | 6:54 | 851 | 10:51| 12:51 | 13:56 | 14:51| 15:51| 16:51| 18:49 | 21:17| 21:17
201 Cepirohy,Hrabak 4:50 | 5:50 | 6:55 | 8:52 | 10:52 | 12:52|13:57| | |14:52|15:52|16:52 | 18:50 | 21:18 21:18
202 Havran 4:53 | 5:53 | 6:58 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:00 | 14:55| 15:55| 16:55| 18:53 | 21:21| 21:21
202 Havran,skola 4:54 | 5:54 | 6:59 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:01 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 18:54 | 21:22 | 21:22
912 Velemysleves pfij. | 5:00 | 6:00 ! 7:05 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 14:07 { 15:02 | 16:02 | 17:02 | 19:00 | 21:27 | 21:27
= 569 Chomutov 5:04 | 6:06 7:11 | 9:17 |11:11 | 13:11 15:11 | 16:17 | 17:18
912 Velemysleves odj. | 5:00 | 6:00 li 7:05 | 9:02 |11:0213:02| 14:07| ¢ 15:02 | 16:02 | 17:02 | 19:00 | 21:27| 21:27
912 Velemysleves, Truzenice ! ! ! 7:07 ! ! { { { ! { { ! ! !
912 Velemysleves,Minice ! ! ! 7:08 | ! ! { { { { { { { { {
912 Velemys$leves,Minice,samota ! ! ! 7:09 | ! ! { { ! { { ! ! !
911 Zizelice 5:07 | 6:07 | 7:14 | 9:09 | 11:09| 13:09| 14:14 | 15:09| 16:09 | 17:09 | 19:07 | 21:34| 21:34
901 Zatec,Velichov 5:10 | 6:10 | 7:17 | 9:112 | 11:12 | 13:12 | 14:17 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 19:10 | 21:37 | 21:37
901 Zatec,Koito 5:11 | 6:11 | 7:18 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 14:18| | |15:13|16:13|17:13| 19:11 | 21:38 | 21:38
901 Zatec,Prefa 5:12 | 6:12 2 7:19 | 9:14 | 11:14| 13:14| 14:19 2 15:14 | 16:14 | 17:14 | 19:12 | 21:39 | 21:39
901 Zatec,Bonex 5:13 | 6:13 2 7:20 | 9:15 | 11:15| 13:15| 14:20 2 15:15| 16:15 | 17:15 | 19:13 | 21:40 | 21:40
901 Zatec,Havlitkovo nam. 5:14 | 6:14 ! 7:21 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 14:21 { 15:16 | 16:16 | 17:16 | 19:14 | 21:41 | 21:41
901 Zatec,Ludanska 5:16 | 6:16 2 7:23 | 9:18 | 11:18| 13:18 | 14:23 2 15:18 | 16:18 | 17:18 | 19:16 | 21:42 | 21:42
901 Zatec,sokolovna \% 5:18 | 6:18 2 7:25 | 9:20 | 11:20| 13:20| 14:25 2 15:20 | 16:20 | 17:20 | 19:18 | 21:44 | 21:44
901 2atec,aut.nédr. pfij. | 5:20 | 6:20 | 6:54 | 7:27 | 9:22 | 11:22|13:22| 14:27 | 15:00 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 19:20 | 21:46 | 21:46
= 415 Kadan 5:33 | 6:35 13:33 | 14:33 Hi15:33| 16:33 | 17:33 | 19:33
= 415 Praha 6:30 7:30 | 9:30 |11:30 | 13:30 | 14:30 15:30 H17:30( 19:30
= 739 Louny 5:32 | 6:32 7:32 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 14:32 15:32 | 16:32 | 17:32
= 744 Blatno 7:33 | 9:33 |11:33 | 13:33 15:33 17:33 21:48
= 745 Vale¢ 5:33 | 6:33 14:33 16:33 19:33
Poznamky
= spoje navazujici na linku 733 V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. nejede 24.12.,25.12.,31.12,,29.3,,31.3,,5.7,, H3 nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., 0od 1.7. do
| spoj zastavkou projizdi R jede v pracovnich dnech 6.7.,28.9. a 27.10. 1.9.,29.10. a 30.10.
! spojjede po jiné trase t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 23.12. do 2.1.

Graf.: T101,T201



